
Vyúčtování dotace z rozpočtu obce
 poskytnuté na základě Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce
č……….…

	Poskytovatel
Obec Hradištko, Ve Dvoře 1, 252 09 Hradištko, IČ 00241245

	Příjemce (název společnosti/spolku)
	

	Sídlo 
	

	Doručovací adresa včetně PSČ
	

	IČO/datum narození
	

	Účel poskytnuté dotace
	

	Poskytnutá částka z rozpočtu poskytovatele, uvedeno v Kč
	

	Použité peněžní prostředky z poskytnuté dotace, uvedeno v Kč
	

	Nepoužité peněžní prostředky poskytovatele, podléhající vrácení, uvedeno v Kč
	

	Peněžní prostředky vráceny na účet poskytovatele dne
	



Soupis účetních dokladů podléhající vyúčtování dotace přiložen.

Vyúčtování předloženo dne:

Podpis:









	
	
	
	
	
	
	Soupis dokladů

	VYÚČTOVÁNÍ DOTACE

	Identifikační údaje příjemce:
	

	

	Komentář: slovní vyhodnocení aktivit, na které byla poskytnuta dotace z rozpočtu obce

	

	Soupiska dokladů:

	
	
	
	

	Poř. číslo
	Číslo dokladu (faktury, dokladu)
	Název dodavatele 
	Předmět fakturace
	Datum úhrady
	Částka celkem (Kč)
	Z toho dotace   (u plátců DPH jen částka základu)              (Kč)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Celkem
	 
	 
	 
	 
	0,00
	0,00

	Výše vratky provedené na účet poskytovatele (v případě nevyčerpání dotace)
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	Přílohy: 
	
	
	
	
	

	kopie dokladů (faktury, zjednodušené daňové doklady apod.)
	
	
	
	

	kopie výpisů z bankovního účtu nebo pokladních dokladů dokládajících úhradu 
	
	
	

	způsob prezentace obce Hradištko jako poskytovatele dotace
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Datum:
	
	
	Podpis příjemce dotace:
	
	
	



